

## پیشخوان

محدودیت‌های جدید برای تازه‌گواهینامه‌گرفته‌ها
سردار تقی مهری، رئیس پلیس راهور ناجا بیان اینکه در هشت ماهه‌امسال ۲۳۶ نفر کمتر از مدت مشابه پارسال جان خود را از دست داده‌اند گفت:
عدم توجه به جلوس، ساعت غیرمجاز و عدم رعایت حق تقدم، علل بروز ۷۱ درصد از تصادفات در هشت‌ماهه سال جاری بوده و ۶۹ درصد تصادفات نیز در ساعات ۱۲ ظهر تا ۱۲ شب رخ داده‌است.
به گفته‌وی در ۵۱ در صداز تصادفات سواری و در ۳۱ درصد نیز موتورسیکلت‌ها حضور داشته‌اند.
مهری با بیان اینکه ۹۵۱ هزار و ۸۲۱ دستگاه‌امسال شماره‌گذاری شده، گفت:
خودروهای داخلی رشد بیشتری در شماره‌گذاری داشته‌ است.
رئیس پلیس راهور ناجا از کاهش یک درصدی صدور گواهینامه خبر داد و افزود:
برابر دستورالعمل جدیدی که از سوی وزیر کشور ابلاغ شده، محدودیت‌هایی اعمال شده که ما از ماه آینده آن را اجرائی خواهیم کرد.
وی درباره این محدودیت‌ها گفت: افرادی که گواهینامه را دریافت می‌کنند تا سه ماه اجازه ندارند به تنهایی بدون حضور افرادی از گواهینامه‌رانندگی کنند.
از ساعت ۱۲ تا ۵ صبح اجازه رانندگی ندارند و در جاهای بیرون شهری نیز اجازه رانندگی ندارند.
همچنین آنها باید علامت احتیاط راننده مبتدی را ست در جلو و عقب خودرو نصب کنند و یابیان اینکه این محدودیت برای گواهینامه‌های موتورسیکلت نیز وجود دارد، گفت:
مدت این محدودیت‌ها یکسال است و از ابتدای ماه آینده اجرائی خواهد شد و این موضوع به‌آموزشگاه‌ها و… ابلاغ می‌شود.
همچنین اگر افراد در این مدت مرتکب تخلف شوند، گواهینامه‌شان توقیف و راننده مجبدا به کلاس‌های آموزش رانندگی معرفی می‌شود.

توسعهٔ شبکه کابل در ۲ مرکز مخابراتی
عملیات کابل بر سر کان با هدف توسعه شبکه کابل در مراکز مخابرات شهید عرب‌سرخی، پیام‌را از تاریخ ۱۳ دی آغاز می‌شود.
به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه تهران، با اجرای عملیات مذکور ارتباط تلفنی مشترکین در مرکز مخابرات شهید عرب‌سرخی پایش شمارهای ۳۳۷۴ الی ۳۳۷۷ الی ۳۳۸۲، در محدوده بزرگراه آزادگان، اتوبان فدائیان اسلام، خیابان‌های حسین خانی، مختاری، زهر موند، کوچه‌های اول، سوم، پنجم و ۶ در مرکز مخابرات پیام‌را با پیش شماره‌های ۴۳۳۷، ۴۳۳۸، ۴۳۳۹، ۴۳۴۰ الی ۴۳۴۰، ۴۳۴۰ الی ۴۳۶۰، ۴۳۶۲، ۴۳۶۳ در محدوده نیایش، مخبری، شاهین شمالی، ستاری حداکثر به مدت ۷۲ ساعت با اختلال همراه است.

**هشدار هم‌راهِ اول در خصوص خرید تلفنی سیم کارت**
اپراتور اول در اطلاعیه‌ای به مشترکین خود هشدار داد، سیم‌کارت همراه اول را فقط از راه‌گامای معتبر فروش، خریداری کنند.
اداره کل ارتباطات و شرکت ارتباطات سیار ایران اعلام کرد:
اخیرا مشاهده شده، افرادی در تماس با مشترکین این اپراتور، خرید سیم‌کارت همراه اول را یک شماره مشابه و قیمتی بالاتر از قیمت مصوب، پیشنهاد می‌دهند. این در حالی است که اپراتور اول فقط از طریق در گامه‌ای رسمی فروش خود، اقدام به واگذاری و فروش سیم‌کارت می‌کنند.
هم‌راهِ اول در اطلاعیه خود تأکید کرده‌فروشدگان مذکور رابطه‌ای با همراه اول نداشته و مشترکین نباید به اعتبار همراه اول، به آنها اعتماد کنند.
همچنین همراه اول تصریح کرده‌است، مشترکین برای خرید سیم‌کارت می‌توانند از طریق فروشگاه‌های زنجیره‌ای هم‌راهِ اول، دفاتر خدمات مشترکین و پورتال این اپراتور به نشانی **www.mci.ir** اقدام به خرید سیم‌کارت با قیمت مصوب کنند.

## پیشخوان

**پروژه‌های در دست اقدام شرکت آبفای استان کرمان در زمینه اقتصاد مقاومتی تشریح شد**
۱۲ پروژه از فولیت‌های شرکت آب و فاضلاب استان کرمان در حوزه اقتصاد مقاومتی معرفی شدند.
خبرنگار آبفا کرمان – محمدعلی حیات‌ابدی رئیس کمیته اقتصاد مقاومتی شرکت آب و فاضلاب استان کرمان در خصوص پروژه‌های در دست اقدام این شرکت در حوزه اقتصاد مقاومتی گفت:
دوازده مورد پروژه از فولیت‌های اصلی شرکت آبفا در راستای منویات مقام معظم مقامی و سیاست‌های کلی نظام به عنوان پروژه‌های اقتصاد مقاومتی شرکت تعریف و به استانداری اعلام گردیده‌است.
وی افزود: این پروژه‌ها در سه بخش ملی، پروژه‌های مثلث توسعه استان با مشارکت بخش خصوصی و پروژه‌های پیشنهادی توسعه توسط دستگاه در رابطه با همیاران آب تعریف شده‌اند.
حیات‌ابدی در ادامه ضمن اعلام تعهد شرکت به دستیابی نتایج مد نظر در سال جاری و در قالب برنامه زمان بندی تعیین شده، پیشرفت پروژه‌ها را مطلقاً ارزیابی نمود.
دبیر کمیته اقتصاد مقاومتی شرکت آبفای استان کرمان اذعان داشت: در این زمینه تنها در بخش مشارکت بخش خصوصی به دلیل نیازمندی به سرمایه‌گذاری اولیه بسیار سنگین و سوادآوری کم در دوره زمانی طولانی، جذب سرمایه‌گذاران در بخش فاضلاب را با مشکل مواجه ساخته‌ است که امید است با تدابیر اندیشیده شده از نسوی دولت و استاندار محترم، پروژه‌های یاد شده هر چه سریعتر اجرائی گردد.
حیات‌ابدی در پایان اقدامات انجام شده در حوزه پروژه‌های یاد شده به شرح ذیل اعلام نمود:

- پروژه‌های ملی – اقتصاد مقاومتی شرکت آبفای استان کرمان:**
  - کاهش تعداد مشترکین بالای ۲۰ متر مکعب مصرف شهری استان کرمان
  - ایجاد تاسیسات فاضلاب شهر کرمان توسط سرمایه‌گذار بخش خصوصی به روش بیع متقابل
  - ایجاد تاسیسات ارتقاء کیفیت آب توسط بخش خصوصی به روش BOO خودگردان شهرهای سیرجان و رفسنجان
  - تکمیل تصفیه خانه فاضلاب شهر کهچون
- پروژه‌های مثلث توسعه استان – اقتصاد مقاومتی شرکت آبفای استان کرمان:**
  - ایجاد تاسیسات فاضلاب شهر پاریز توسط سرمایه‌گذار بخش خصوصی به روش بیع متقابل
  - ایجاد تاسیسات فاضلاب شهر رفسنجان توسط سرمایه‌گذار بخش خصوصی به روش بیع متقابل
  - ایجاد تاسیسات فاضلاب شهر زرنجد توسط سرمایه‌گذار بخش خصوصی به روش بیع متقابل
  - ایجاد تاسیسات فاضلاب شهر سیرجان توسط سرمایه‌گذار بخش خصوصی به روش بیع متقابل
- پروژه‌های پیشنهادی دستگاه – اقتصاد مقاومتی شرکت آبفای استان کرمان:**
  - ایجاد تاسیسات ارتقاء کیفیت آب توسط بخش خصوصی شهری کوهبنان – کیانشهر – رنجانشهر
  - تأمین بخش‌کنورهای خراب مشترکین آب شهرهای استان کرمان به تعداد ۵۸۳ دستگاه (همیاران آب)
  - کاهش پرتیاب‌های آب شرب شهری (بازسازی شبکه‌های توزیع آب شهرهای سطح استان به طول ۳۱۹ کیلومتر) (همیاران آب)
  - قطع انشعابات غیرمجاز به تعداد ۲۸۱۷ قطره و مجاز نمودن انشعابات غیرمجاز به تعداد ۲۳۶۰ در سطح استان کرمان (همیاران آب)

#### شهروندان تهرانی، سم «تفسی» می‌کنند



رئیس کمیته محیط‌زیست شورای شهر تهران گفت: حداکثر کاری که دستگاه‌ها برای بهبود آلودگی هوا انجام می‌دهند این است که محدوده طرح ترافیک را به وسعت طرح و فرد توسعه می‌دهند!

محمد حقانی افزود: آلودگی هوای تهران خطوط قرمز آلودگی را در نوردیده و پایداری آلایندگی موجب ایجاد شرایط اسف‌باری شده‌است.
وی گفت: هفت میلیون جمعیت ۱۰ شهر کشور به‌جای استنشاق اکسیژن، سم تنفس می‌کنند و بیشترین آزار تنفس سموم موجود در هوای آلوده نیز متوجه سالمندان، نوزادان، بانوان باردار و افراد دارای بیماری‌های قلبی و ریوی است.
حقانی گفت: امروز هر نفسی که شهروندان می‌کشند به‌جای آنگی ممد حیات باشد محل حیات است.

#### رورد ۵۰۰ اتوبوس ساخت داخل به پایتخت



مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران، از رورد ۵۰۰ دستگاه اتوبوس در ناوگان اتوبوسرانی تا پایان سال خبر داد.
پیمان سنندجی گفت: ما با توجه به تمهیدات و نیز با توجه به برنامه ۵ ماهه

ساله که تدوین شده‌سالی ۴۰۰ دستگاه اتوبوس را باید وارد ناوگان اتوبوسرانی کنیم.
وی با بیان اینکه از این ۴۰۰ دستگاه مه‌رم‌ماه تعداد ۵۰ دستگاه را وارد ناوگان خود کردیم، افزود: ما یقی نیز تا سقف ۵۰۰ دستگاه، برنامه‌ریزی‌ها صورت گرفته و انشالله، تا پایان سال اتوبوس‌های جدید وارد ناوگان می‌شوند.
سنندجی گفت: دولت یک مصوبه‌ای اعلام کرده‌است که طبق این مصوبه مشخص شده‌است که شرکت‌های داخلی اتوبوس‌ها تأمین شود.

#### فرمانده یگان حفاظت از محیط زیست کشور درخواست کرد؛

# تعطیلی بازار «فریدونکنار» برای مقابله با آنفلوآنزای مرغی!



تاکید بر اهمیت مقابله با سرمنشا این بیماری، خواستار پایش و مراقبت ویژه از تالاب‌ها و جلویی‌زی از سربات آنفلوآنزای پرندگان مهاجر-به پرندگان اهلی شد و اظهار داشت: با توجه به شیوع این بیماری در تالاب «میانکاله» منطقه «فریدونکنار» همه مسئولان استان‌های مازندران و گلستان به ویژه استانداران و نیز قوه قضائیه، نیروهای نظامی-امنیتی و انتظامی باید برای مقابله با سودجویان و شکارچیان غیرمجاز در جهت حفاظت از سلامت جان مردم تلاش کنند.
در همین حال یک روز پس از

#### غبار دریاچه ارومیه «سمی» است

این کانون‌ها را شناسایی کردیم.
مدیردفتر برنامه‌ریزی و تعلق ستاد احیای دریاچه ارومیه تصریح کرد: در دریاچه ارومیه حجم استفاده می‌کنند، گفت: این سموم همراه آب به دریاچه می‌آید و آب که تبخیر می‌شود؛ این سموم همراه غبار وارد هوا می‌شوند.
مسعود تجریشی در گفتگو با ایلتا، اظهار کرد: با استفاده از فناوری سنجش از راه دور، مطالعاتی و انجام دادیم برخی کانون‌های غبار را شناسایی کردیم و متوجه شدیم که در اطراف دریاچه و برخی مکان‌ها پتانسیل ایجاد غبار داریم، بنابراین در طی ۶ ماه

## اخبار شهرستان

## سرمایه گذرای ۵۹۱ میلیارد ریالی در ۷ طرح صنعتی قشم

گزارش روابط عمومی منطقه آزاد قشم، چهارنگر مجیدی روز یکشنبه با اعلام این مطلب افزود: با بهره برداری از این هفت طرح صنعتی، ۲۵۴ نفر در صنایع تولید-لامپهای کم مصرف، عطرو ادکلن، پوشاک، مواد، انرژی، نرم افزارهای دستگاه کنترل و لوازم آرایشی و بهداشتی مشغول به کار خواهند شد.

او با اعلام اینکه کم‌اتکن ۱۴۰ واحد صنعتی در بخش‌های مختلف شهرک‌های صنعتی تو لا

فجر در منطقه آزاد قشم مشغول فعالیت هستند، ادامه داد: با بهره برداری از هفت طرح صنعتی

### طرح «سازندگان فردای برق» در مهد کودکان غرب مازندران اجرا شد

به همت گروه مدیریت مصرف شرکت توزیع برق غرب مازندران طرح «سازندگان فردای برق» با هدف نهادی کردن فرهنگ مدیریت مصرف انرژی برق در کودکان با حضور مدیران مهد کودکان غرب مازندران برگزار شد.
مهندس ابراهیم زاده رئیس گروه مدیریت مصرف شرکت در سخنانی با اشاره به اثر بخشی بسیار بالای آموزش به کودکان، اظهار داشت: با توجه به اهمیت موضوع مدیریت مصرف برق در کشور و ضرورت آموزش به گروه‌های پایه به ویژه کودکان، این طرح در غرب مازندران به اجرا درآمد.
وی

تصریح کرد: در این طرح ضمن تبیین فعالیت‌های مورد نظر شرکت توزیع در حوزه مدیریت مصرف، نحوه ارزیابی، انتخاب و اهدا جوایز به مهدای برتر بر اساس شاخص‌های در نظر گرفته‌شده اعلام و با استقبال گسترده‌ای از سوی مهد کودکان روبرو و شد.
ابراهیم زاده ادامه داد: مهد کودکان می‌توانند در کنار آموزش تربیت، به‌آموزش مسایل زیربنایی همچون مدیریت مصرف و مواردی از این دست اقدام کنند.
گفتنی است زمان آغاز این طرح از ابتدای دی‌ماه مامسال بوده و تا پایان اردیبهشت ۱۳۹۶ ادامه خواهد داشت.

## بازدید نماینده سازند از شرکت پالایش امام خمینی (ره)

شازند-ضمن خیر مقدم به مهمانان، توضیحات مسیوطی از پالایشگاه و فعالیت‌های آن ارائه کرد و گفت: این پالایشگاه اولین پالایشگاه عصر انقلاب است که با ظرفیت پالایشی روزانه ۲۵۰ هزار بشکه نفت خام، مدرنترین پالایشگاه نفت کشور و از جمله پالایشگاههای به روز منطقه می‌باشد، بطوریکه تطابق مشخصات کیفی محصولات تولیدی این پالایشگاه با استانداردهای اروپا (پرو ۴) اهمیت آن را دو چندان می‌نماید و طرح توسعه آن که از سال ۸۵ کلید خورد که تماماً توسط مهندسین ایرانی و فرزندان همین آب و خاک طراحی، ساخته و به بهره‌برداری رسید.مدیر عامل پالایشگاه گفت: از مشخصه‌های بارز این طرح، بالا رفتن حدود مرکز فزیت‌های پزشکی، هلال احمر، نیروی نظامی و فرماندهی سپاه ناحیه این شهرستان طبق شرایط آزمون تعیین شده در قالب ۱۸کیب عملیاتی و ۲۵ از پرسنل امورهای برق شمال شهرستان زنجان، شهرستان سلطانیه و شهرستان ایروند، نسبت به ساهمندی شبکه فشار ضعیف برق روستای سعید کندی که در ۷۰ کیلومتری مانشان در ارتفاعات صعب‌العبور واقع شده‌است

به گزارش دفتر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان زنجان، ۱۴۵۰ متر احداث شبکه کابل خوندگنبدار جمع‌آوری کل شبکه ی سیمی‌روستای سعید کندی از توابع شهرستان مانتهشان با هدف فشارکاهش تلفات انرژی و با رویکرد مدیریت بحران و پدافند غیرعامل در شرایط ناساعد جوی و برق و کولای غیر عملی کوهستانی اجرا شد.منور بحران و پدافند غیر متعلقه راهبردی مدیریت توزیع برق شهرستان مانتهشان و همراهی فرماندهی، بخشدار، راهداری،

## مخالف دولتی شدن شهر داری‌ها هشتمین شهردار تهران با اشاره به برنامه هشتم توسعه گفت:دولتی شدن شهرداری‌ها خلاف قوانین ومقررات است،به همین دلیل مخالف دولتی شدن شهرداری‌ها هستم.محمداقربالیقاف همچنین

به برخی انتقادات مبنی بر ساختگی بودن ترافیک تهران واکنش نشان داد و آن را تهمت و دروغ خواند.
شهردار تهران همچنین در ادامه در مورد واریز عوارض شهرداری‌ها به خزانه دولت که در لایحه بودجه ۹۶ و برنامه هشتم مورد توجه قرار گرفته‌است، خاطر نشان کرد: این مسئله که عوارض یک شهر به حساب خزانه ریخته شود قانونی نیست و ما نمی‌توانیم عوارض یک شهر را برای بهبود امورات یک شهر دیگر صرف کنیم.

## دامپزشکی اعلام کرد که این بیماری محرز شده،هیچ پروانه شکاری صادر نشدو حتی باشکارچپانی که اقدام به شکار پرندگان مهاجر می‌کردند برخورد جدی صورت گرفت،وی با بیان اینکه سعی داریم عرضه پرندگان مهاجر در بازار فریدونکنار را ممنوع کنیم، گفت: تعطیلی این بازار به منظور ممناعت از عرضه پرندگان مهاجر نیاز به دستور قضایی دارد. اگر بازار فریدونکنار توسط دادستان تعطیل شود، از عرضه پرندگان مهاجر جلوگیری می‌شود و یقیناً این موضوع در مدیریت موضوع تاثیرگذار خواهد بود. فرمانده یگان حفاظت محیط زیست کشور ادامه داد: یکی از مشکلات ما آن است که باید مرجع قضایی برای تعطیلی بازار فریدونکنار به‌عنوان یک بازار رسمی محل فروش پرندگان مهاجر حکم صادر کند. طبیعتاً در شرایطی که بازار تعطیل شود از شکار پرندگان مهاجر جلوگیری می‌شود. خلیلدار با اشاره به اینکه محیط زیست استان مازندران با جدیت در موضوع مقابله باشکار پرندگان مهاجر ورود کرده، تصریح کرد: از دادستان شهرستان فریدونکنار درخواست تعطیلی بازار فریدونکنار را کرده‌ایم تا عرضه پرندگان مهاجر در این بازار ممنوع شود. طبیعتاً در شرایطی که وجود آنفلوآنزای حاد پرندگان محرز شده‌است عرضه پرندگان مهاجر غیر قانونی است. بر این اساس هم درخواست تعطیلی بازار فریدونکنار را دادیم و هم اعلام کردیم که هیچ کس حق شکار ندارد. وی با بیان اینکه یگان حفاظت محیط زیست استان مازندران در برخورد با هر گونه شکار غیرمجاز اقدام می‌کند، گفت: نیروهای ما در حد مقبورات و حتی بیش از توان خود نسبت به جمع آوری دام‌ها اقدام کرده‌اند. ما به دلیل وسعت مراتع شکار در این منطقه، احتیاج به کمک نیروی نظامی و کلیه عوامل انتظامی و امنیتی استان برای جمع‌آوری دام‌های و شب دام‌ها داریم تا برخورد قاطع در این زمینه صورت گیرد.

دامپزشکی اعلام کرد که این بیماری محرز شده،هیچ پروانه شکاری صادر نشدو حتی باشکارچپانی که اقدام به شکار پرندگان مهاجر می‌کردند برخورد جدی صورت گرفت،وی با بیان اینکه سعی داریم عرضه پرندگان مهاجر در بازار فریدونکنار را ممنوع کنیم، گفت: تعطیلی این بازار به منظور ممناعت از عرضه پرندگان مهاجر نیاز به دستور قضایی دارد.
اگر بازار فریدونکنار توسط دادستان تعطیل شود، از عرضه پرندگان مهاجر جلوگیری می‌شود و یقیناً این موضوع در مدیریت تاثیرگذار خواهد بود.
فرمانده یگان حفاظت محیط زیست کشور ادامه داد: یکی از مشکلات ما آن است که باید مرجع قضایی برای تعطیلی بازار فریدونکنار به‌عنوان یک بازار رسمی محل فروش پرندگان مهاجر حکم صادر کند. طبیعتاً در شرایطی که بازار تعطیل شود از شکار پرندگان مهاجر جلوگیری می‌شود.
خلیلدار با اشاره به اینکه محیط زیست استان مازندران با جدیت در موضوع مقابله باشکار پرندگان مهاجر ورود کرده، تصریح کرد: از دادستان شهرستان فریدونکنار درخواست تعطیلی بازار فریدونکنار را کرده‌ایم تا عرضه پرندگان مهاجر در این بازار ممنوع شود.
طبیعتاً در شرایطی که وجود آنفلوآنزای حاد پرندگان محرز شده‌است عرضه پرندگان مهاجر غیر قانونی است.
بر این اساس هم درخواست تعطیلی بازار فریدونکنار را دادیم و هم اعلام کردیم که هیچ کس حق شکار ندارد.
وی با بیان اینکه یگان حفاظت محیط زیست استان مازندران در برخورد با هر گونه شکار غیرمجاز اقدام می‌کند، گفت: نیروهای ما در حد مقبورات و حتی بیش از توان خود نسبت به جمع آوری دام‌ها اقدام کرده‌اند. ما به دلیل وسعت مراتع شکار در این منطقه، احتیاج به کمک نیروی نظامی و کلیه عوامل انتظامی و امنیتی استان برای جمع‌آوری دام‌های و شب دام‌ها داریم تا برخورد قاطع در این زمینه صورت گیرد.

## روزانه ۶ نفر در ایران بر اثر مواد مخدر می‌میرند

یابد.به گفته وی براساس آمار هشت ماهه‌امسال ۱۶۰۵ نفر بر اثر مواد مخدر جان خود را از دست داده‌اند که ۱۵۳ نفر زن و مابقی مرد بوده‌اند.
سخنگوی ستاد مبارزه با مواد مخدر درباره اظهاراتی مبنی بر عقیم‌سازی متعادان متجاهر و کارتن خواب‌ها گفت: مواضع رسمی ستاد را در قالب هماهنگی دستگاه‌ها اعلام می‌کنیم و اگر کارشناس یا مسوولی عقیدیه‌ای داشته باشد به معنای نظرسر می‌نویسد.
عقیم‌سازی نه‌از نظر شرعی و نه قانونی و اخلاقی به صلاح نیست.

یاد شده شمار نیروهای فعال در صنایع این دو شهرک به حدود ۴ هزار نفر می‌رسد.
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت سازمان منطقه آزاد قشم اظهار امیدواری کرد در ارائه تسهیلات فعال سازی به واحدهای نیمه تمام در این منطقه براساس سیاستگذاری دولت تدبیر و امید شاهد افزایش فعالیت‌های صنعتی و نیروهای کار در این منطقه باشیم.او از قوانین و مقررات حاکم بر منطقه آزاد قشم از جمله

## تبت بیش از ۱۴ هزار تخلف سرعت در محورهای بزرگراهی استان مازندران

به ساری، قاتم شهر به بابل، آمل به بابل و گل‌گانه به پشه‌پر در حال بهره‌برداری است

ان و ان شالله تا پایان سال جاری به مجموعه مذکور پیش از ۶۰ عدد سامانه جدید اضافه خواهد شد که عملیات عمرانی آنها در ماه جاری آغاز می‌گردد.
ایشان اظهار داشت: در طی ۹ ماه‌سال جاری در مجموع محورهای استان مازندران بیش از (۳۵۱ میلیون تردد از انواع وسایل نقلیه ثبت شده‌است که این میزان به طور میانگین نشان دهنده عبور بیش از ۶۳ هزار خودرو در ساعت از جاده‌های استان مازندران می‌باشد که حاکی از رشد ۱/۸ درصدی نسبت به سال گذشته می‌باشد.

روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مازندران طی ۹ ماه گذشته در سال جاری نزدیک (۱۴ هزار) مورد تخلف سرعت لحظه‌ای و متوسط در محورهای بزرگراهی استان مازندران توسط سامانه ثبت تخلف سرعت ثبت شده که در این میان بیش از (۱۲ هزار) مورد متجز به صدور برگ جریمه برای خودروهای متخلف شده‌است.
مهندس احمد آفرین محمدزاده،مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان مازندران با بیان این خبر گفت:در حال حاضر مجموعاً تعداد ۸۸ سامانه ی ثبت تخلف سرعت در محورهای بزرگراهی قاتم شهر

است که موفق به دریافت تندیس زرین جایزه ملی پروژه بر در ایران تحت نظر انجمن بین‌المللی مدیریت پروژه (IPMA) گردیده و در مسابقات جهانی مدیریت پروژه لوژان سوئیس به رقابت پرداخت.
سپس نماینده مردم شهرستان شازند در مجلس شورای اسلامی در این جلسه ضمن تشکر و قدردانی از تلاش شبانه‌روزی کارکنان گفت: هر سه صنعت بزرگ موجود در شهرستان شازند از افتخارات این منطقه هستند که می‌بایست این مهم برای مردم شهرستان نمود عینی از خدمات باشند.
وی تصریح کرد در منطقه توقع دارند که صنایع استان مازندران نیز بتواند در این صنایع اشتغال‌های غیرمجاز کاسته شده و قدرت و توانمندی اکیپ‌های عملیاتی در شرایط سخت شامل طوفان، یخبندان، شبکه شدن راه‌های ارتباطی بصورت واقعی ارزیابی شد.

و موجب افزایش رضایتمندی مردم شد.سعادت مدیریت توزیع برق شهرستان مانفشان ضمن اشاره به نقاط قوت مانور یافته که موجب افزایش آمادگی پرسنل در مواقع بحران و هماهنگی مناسب بین دستگاه‌های اجرایی شهرستان پروژه یکپه‌های اداره کل راهداری ، خاطر نشان کرد: یکپه‌ساخت شامل طوفان، یخبندان، شبکه شدن راه‌های ارتباطی بصورت واقعی ارزیابی شد.